
UCHWAŁA Nr 86/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 26 lutego 2013 r.  

 
w sprawie zaopiniowania terminów rekrutacji na rok akademicki 2013/2014 

 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                     
13 marca 2007 r., w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
pozytywnie opiniuje terminy składania dokumentów na kierunki studiów prowadzone na 
Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie: 

1) studia stacjonarne: I nabór – 31 lipca 2013 r., II nabór – 14 września 2013 r. 
2) studia niestacjonarne: 14 września 2013 r. 

oraz terminy posiedzeń zespołów rekrutacyjnych Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej,                  
w oparciu o daty przedstawione w poniższych tabelach:  
 
Instytut Ekonomiczny 

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu  
I nabór 02.08.2013 r. 

studia stacjonarne 
II nabór 17.09.2013 r. Zarządzanie 

studia niestacjonarne  17.09.2013 r. 
 
Instytut Neofilologii 

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu 
I nabór 02.08.2013 r. Filologia (angielska/ 

germańska) 
studia stacjonarne 

II nabór 17.09.2013 r. 
 
Instytut Pedagogiki 

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu 
I nabór 02.08.2013 r. 

studia stacjonarne 
II nabór 17.09.2013 r. Pedagogika 

studia niestacjonarne  17.09.2013 r. 
 
Instytut Politologii 

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu 
I nabór 02.08.2013 r. 

studia stacjonarne 
II nabór 17.09.2013 r. Politologia 

studia niestacjonarne  17.09.2013 r. 
 



Instytut Pracy Socjalnej 

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu 
I nabór 02.08.2013 r. 

studia stacjonarne 
II nabór 17.09.2013 r. Praca socjalna 

studia niestacjonarne  17.09.2013 r. 
 
Instytut Techniczny  

Kierunek Forma studiów Nabór Termin posiedzenia zespołu 
studia stacjonarne I nabór 02.08.2013 r. 
studia stacjonarne II nabór 17.09.2013 r. 

Mechanika i budowa 
maszyn 

studia niestacjonarne  17.09.2013 r. 
 

§ 2 
 

Posiedzenia Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej odbędą się po zakończeniu I i II terminu 
naboru. Po uzyskaniu zgody Rektora na dodatkowe postępowanie rekrutacyjne Wydziałowa 
Komisja Rekrutacyjna może zwołać dodatkowe posiedzenia.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 Przewodniczący 
        Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie 
 
 

                  /-/ dr Artur Zimny 
 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 
 


